UBND TỈNH BẮC KAN

QUỸ PHÁT TRIỂN ĐẤT,

RỪNG & BV MÔI TRƯỜNG

Số:       /QPTĐR,&BVMT-TCHC

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Kạn, ngày 03 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn.

 Ngày 28/02/2023, Quỹ Phát triển đất, rừng và bảo vệ môi trường nhận

được Văn bản số 382/STC-QLCS,G&TCDN của Sở Tài chính về góp ý dự thảo

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh. Sau khi nghiên cứu và xem xét Quỹ Phát

triển đất, rừng và bảo vệ môi trường nhất trí với nội dung bản dự thảo và không

có ý kiến gì thêm.

 Trên đây là ý kiến của Quỹ Phát triển đất, rừng và Bảo vệ môi trường đối

với Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh gửi Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi;

- GĐ, P.GĐ Quỹ;

- PTC-HC;

- Lưu VT, ( Huyền);

GIÁM ĐỐC

Mông Quốc Hùng

		2023-03-03T16:22:46+0700

		2023-03-06T08:26:02+0700

		2023-03-06T08:25:46+0700

		2023-03-06T08:26:52+0700